N. Fundamentum iusti nummi est Metalli boni-
tas & pondus. Hæc enim ab impressa publicæ æsti-
mationis figura significantur; cui signo, nisi intrinse-
ca materię bonitas respondeat, falsus nummus e-
rit.

N. Præterea, quod intrinsecus valor nummi par-
tim sumitur ex metalli raritate, & naturalibus pro-
prietatibus. V. C. auri vel argenti puritate, ductilitate,
&c. partim verò ex communi hominū apprehen-
sione

Dd 4 sione